АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Совет АСО «Союз строителей АО»
Протокол № 284
Очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Союз строителей Амурской области»
г. Благовещенск                                                                                    «08» июня 2017 г.

Состав Совета АСО «Союз строителей АО»: 10 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 09.50

Окончание регистрации: 10.00

Начало заседания: 10.00

Окончание заседания: 10.30

Присутствовали:

члены Совета:

– Синьков А.Н. (ЗАО «Амурстрой»)

– Ельцов К.Ю. (ЗАО «СК-1»)

– Абросимов В.Г. (ООО «Стройвест»)

– Канцуров А.Н. (ООО «Компания «БЛОК»)

– Кичкильдеев Е.Н. (ООО «ФСК «Энергосоюз»)

– Загумённый В.С. (ООО «Дальэнергоремонт»)

Всего 6 человек. Кворум имеется. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Приглашённые:

– Лашин К.А, - Начальник КРУ АСО «Союз строителей АО»;

– Воронюк А.Н. – главный юрисконсульт АСО «Союз строителей АО».

Повестка заседания:

1) Приём в члены и выдача Свидетельства о допуске ООО «Гидроэлектромонтаж» на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
2) Приём в члены и выдача Свидетельства о допуске ООО «Техстрой» на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
3) Утверждение Положения об информационной открытости АСО «Союз строителей АО»
Голосовали: Утвердить проект повестки

"за"  - 6
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято

1. По первому вопросу: Приём в члены и выдача Свидетельства о допуске ООО «Гидроэлектромонтаж» на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
Слушали: Начальника Контрольно-ревизионного управления Лашина К.А., который сообщил о том, что организацией ООО «Гидроэлектромонтаж» поданы документы на вступление. Организация переводится в АСО «Союз строителей АО» из другого СРО. Замечаний к документам нет, поданы в полном требуемом объёме.

Предложил: Принять в члены и выдать Свидетельство о допуске после перечисления средств компенсационного фонда ООО «Гидроэлектромонтаж» на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
Решили: Принять в члены и выдать Свидетельство о допуске после перечисления средств компенсационного фонда ООО «Гидроэлектромонтаж» на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
"за" - 6
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

2. По второму вопросу: Приём в члены и выдача Свидетельства о допуске ООО «Техстрой» на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
Слушали: Начальника Контрольно-ревизионного управления Лашина К.А., который сообщил о том, что организацией ООО «Техстрой» поданы документы на вступление. Замечаний к документам нет, поданы в полном требуемом объёме.

Предложил: Принять в члены и выдать Свидетельство о допуске ООО «Техстрой»  на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
Решили: Принять в члены и выдать Свидетельство о допуске ООО «Техстрой»  на работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства
"за" - 6
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

3. По третьему вопросу: Утверждение Положения об информационной открытости АСО «Союз строителей АО»
Слушали: Главного юрисконсульта АСО «Союз строителей АО» Воронюк А.Н., который сообщил о вносимых изменениях в Положение Ассоциации «Саморегулируемой организации «Союз строителей Амурской области», а также о вновь утверждаемых и разработанных документах; остановился на каждом из пунктов, объяснил смысл вводимых изменений, а также рассказал о законодательстве, в соответствие с изменениями которого вносятся изменения в основные документы Ассоциации
Предложил: Утвердить Положение об информационной открытости АСО «Союз строителей АО»
Решили: Утвердить Положение об информационной открытости АСО «Союз строителей АО»
"за" - 6
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

Президент АСО «Союз строителей АО»

личная подпись
А.Н. Синьков

Генеральный директор

АСО «Союз строителей АО»

личная подпись
Е.И. Эйсмонт